INDICAÇÃO Nº 220/2011

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que providencie a reforma da arquibancada da área da piscina do Ginásio Poliesportivo, para evitar infiltração nas acomodações dos atletas e, ainda, dê manutenção nos alojamentos dos atletas em baixo das arquibancadas.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, pois a grande maioria dos atletas são humildes, de famílias que não tem condições financeiras de fazer as despesas com hotel e esses alojamentos no próprio espaço das competições amenizaria tais dificuldades.

Sala das Sessões, 19 de Abril de 2011.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA

PAGE